
A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), quinta-feira, 20 de Abril de 2023. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Assistência Social de Nova Venécia

RESUMO DE CONTRATO Nº 06/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010227/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 570657/2022
CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº 
2023.052E0700001.16.0005
ADESÃO Nº 04/2023.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA 
POR INTERMÉDIO DO FUNCO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL.
CONTRATADA: EBALMAQ COMÉRCIO E 
INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 27.053.735/0001-30.
DO OBJETO: aquisição de Relógio, Tipo Registro 
Eletrônico de Ponto Digital e Biométrico, Sistema de 
Licença de Software e treinamento.
VALOR TOTAL: R$ 21.608,00 (vinte e um mil 
seiscentos e oito reais).
VIGÊNCIA: 28/03/2023 a 28/03/2024
Data Assinatura: 28/03/2023

Protocolo 1070126

Consórcio Público da Região Expandida  Sul do Espírito 
Santo  - CIM Expandida Sul -

PORTARIA CIM EXPANDIDA SUL Nº 006-P, DE 
14 DE ABRIL DE 2023.

O Presidente do CIM EXPANDIDA SUL, no uso de suas 
atribuições, com poderes que lhe confere o Estatuto 
do CIM Expandida Sul,

RESOLVE: Art. 1º - Exonerar a Sr.ª KÁTIA VIZZONI 
MEZADRI, a partir 14/04/2023, do cargo de Auxiliar 
Administrativo do CIM Expandida Sul, padrão C-2, 
constante do Anexo II do Estatuto. Art. 2º - Esta 
Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Anchieta, 14 de abril de 2023.
FABRICIO PETRI

Presidente do CIM EXPANDIDA SUL
Protocolo 1069856

PORTARIA CIM EXPANDIDA SUL Nº 007-P, DE 
19 DE ABRIL DE 2023

O Presidente do CIM EXPANDIDA SUL, no uso de suas 
atribuições, com poderes que lhe confere o Estatuto 
do CIM Expandida Sul,

RESOLVE: Art. 1º - Nomear a Sr.ª Marcelle 
Cristine Ludgero Ferreira, a partir 19/04/2023, ao 
cargo de Auxiliar Administrativo do CIM Expandida 
Sul, padrão C-2, constante do Anexo II do Estatuto. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura. Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Anchieta, 19 de abril de 2023.
FABRICIO PETRI

Presidente do CIM EXPANDIDA SUL
Protocolo 1069859

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE 1ª CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA

A Codeg - Cia. de Mel. e Des. Urb. de Guarapari, 
convoca seus acionistas e conselheiros para 
Assembleia GERAL EXTRAORDINARIA a se 
realizar dia 03/05/2023, às 09h, na sede da CIA, 
situada na Rua Professor Cici Gaigher nº 15 Bairro 
Sol Nascente CEP 29210-442, Guarapari - ES.
Ordem do dia: Assuntos Gerais.

Guarapari (ES),19 de abril de 2023.

Gabriel de Araújo Costa
Diretor Presidente

Protocolo 1069792

ATO DE NOMEAÇÃO Nº 007 /2023
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE 

CONCURSO PÚBLICO

Considerando a contratação de empresa, com 
o objetivo de prover cargos na Companhia de 
Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano de 
Guarapari (CODEG) através de Concurso Público; 
o Diretor-Presidente da CODEG, nomeia e constitui 
este termo, a partir desta data, os membros da 
Comissão de Acompanhamento do Concurso Público 
nº 001/2023, sendo os que seguem: Isáquea 
Brambati - Presidente, Cláudia Martins da Silva - 
Secretária, Fábio Lúcio Barros de Oliveira - Membro, 
Michelle dos Santos Almeida - Membro. Na ausência 
do Presidente da Comissão assume a secretária.

Guarapari-ES, 19 de abril de 2023

Gabriel de Araújo Costa
Diretor-Presidente

Protocolo 1069925

CODEG
RESUMO CONTRATO

PE 006/2023
PROCESSO Nº 301719/2022

CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb. 
Guarapari.
CONTRATADA: DESTAQUE CONSTRUTORA 
LTDA.

OBJETO; Contratação de empresa para prestação 
de serviços continuados de locação de caminhão 
pipa com multiplicador de rotação, mangueira com 
no mínimo 50 metros de extensão com 1’ e 2’ (uma 
polegada e duas polegadas) e bico de regar tipo 
bombeiro, para irrigação de canteiros, praças e 
jardins no município de Guarapari.
VALOR: R$ 213.600,00 (duzentos e treze mil e 
seiscentos reais).
PRAZO: 19/04/23 a 19/04/24.
Identificador Contratação TCEES: 
2022.028E0300001.01.0002

Guarapari 30 de janeiro de 2023.
Gabriel de Araújo Costa

Diretor Presidente
Protocolo 1069976

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 20 de Abril de 2023 às 7:56:02 Código de Autenticação: 5bb328c5


